PREFEITURA DE ROSANA
DESPACHO DO SR. PREFEITO

Processo nº 274/2019 – Tomada de Preços nº 005/2019
Objeto: contratação de empresa para execução dos serviços de reforma e ampliação da
EMEIF São João, localizada na Gleba XV de Novembro – Setor III, Município de Rosana,
conforme memorial descritivo, planilha de quantidades e preços e cronograma físico-
financeiro.
Considerando que a única licitante participante do presente processo foi inabilitada
conforme consta da Ata da Sessão de Habilitação realizada em 26/02/2019; e
Considerando os princípios que regem a Administração Pública e visando o interesse
público. Resolve FRUSTRAR o Processo nº 274/2019 - Tomada de Preços nº
003/2019. Publique-se. Rosana, 28 de fevereiro de 2019. Silvio Gabriel – Prefeito.